
PROTOKOŁ  NR  XXXV/ 2022
z pizebiegu obrad XXXV Sesji Rady Gminy Świnice Warckie, która odbyla się w dniu
s    listopada 2022 r. w godz.10:15-13:00

Sesję   otworzyła  Przewodnicząca  Rady   Gminy   Świnice   Warckie  pani   Halina  Jeżak,

przywitała wszystkich obecnych i po sprawdzeniu obecności   stwierdziła,  że na stan  15  radnych

obecnych jest  14,  co  stanowi quorum, przy którym rada gminy może obradować i podejmować

uchwały , nieobecny radny Zbigniew Aleksandrzak- lista obecności w 2ałączeniu do protokołu.

Następnie jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad :

1.    Otwarcie sesji.

2.    Sprawdzenie obecności i  stwierdzenie quoruin.

3.    Przyjęcie porządku obrad.
4.    Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
5.    Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał rady gminy.
6.    Infomacja o działalności Wójta Gminy między sesjami.
7.    Infomacja o stanie realizacji zadań oświatowych.
8.    Infomacja o oświadczeniach majątkowych złożonych do Wójta Gminy i Przewodniczącej

Rady Gminy.
9.    Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za 1 półrocze 2022 roku oraz o

kształtowaniu WPF za 1 półrocze 2022 r.
10. Infomacja w sprawie średriej ceny sprzedaą/ drewna.
11. Podjęcie uchwał w sprawie;
1 )   określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości;

2)   obniżki średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego;
3)   określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów

objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym,
w którym kończą 6 1at;

4)   ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu;
5)   wyrazenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów

najmu;
6)   wyrażenia opinii dotyczącej projektu lasów ochronnych stanowiących własność Skarbu

Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Koło, położonych na terenie gminy Świnice Warckie;
7)   wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2022 rok;
8)   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świnice Warckie na lata 2022-2028;
9)   Programu współpracy Gminy Świnice Warckie z organizacjami pozarządowymi na 2023

rok;
10)  rozpatrzenia wniosku.
12. Wolne wnioski i infomacje.
13 . Zamknięcie sesji



Ad.l

Jak wyżej .

Ad.2

Jak wżej

Ad3.

Jak wżej

Ad.4

Przewodnicząca  Rady  Gminy  poinformowała  ,że  zwyczajowo  protokoły  z  poprzednich  sesji

wyłożone są do wglądu na stoliku w Sali konferencyjnej.

Protokoły z poprzednich sesji przyjęto jednogłośnie.

Przewodnicząca na prośbę Dyrektora Zespołu Szklono-Przedszkolnego Andrzeja Karkowskiego

oraz za zgoda Radnych przesunęła punkt 7  -  Informacja o  stanie realizacji zadań oświatowych

przed punkt 5 a mianowicie- Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał rady gminy.

Infomacja  o   stanie  realizacji   zadań  oświatowych-   przedstawił  Dyrektor  Zespołu   Szkolno-

Przedszkolnego   w   Świnicach   Warckich-      pan   Andrzej   Karkowski.   -   nie   było   pytań   do

przedstawionej infomacj i.

Zanim   przedstawiono   kolejny   punkt   porządku   Pani   Przewodnicząca   przedstawiła   nowego

dzielnicowego     Gminy   Świnice   Warckie  Pana  Michała  Zasadę,  który  pełni  tą  frikcję  od

15 .10.2022 r.

Sierż.    Szt.   Michał   Zasada   przedstawił   się   oraz   podał   numer   kontaktowy   w   razie   jakiś

problemów. Następnie opuścił salę obrad

Ad.5

Sprawozdanie przedstawiła Pani Wójt- nie wniesiono uwag - sprawozdanie w załączeniu.

Przewodnicząca poprosiła o ciszę na obradach sesji

Ad.6

Infomację przedstawiła Pani  Wójt - nie wniesiono uwag, pytań -  informacja w załączeniu do

protokołu.

Ad8.

Infomacja  o  oświadczeniach  majątkowych  złożonych  do  Wójta  Gminy  -  przedstawiła  Pani

Wójt - nie wniesiono uwag, pytań - informacja w załączeniu do protokołu.



Infomiacja   o   oświadczeniach   majątkowych   złożonych   do   Przewodniczącej   Rady   Gminy-

przedstawiła  Pani  Przewodniczącą  Rady  Gminy  Halina  Jeżak -  nie  wniesiono  uwag,  pytań  -

informacja w załączeniu do protokołu.

Ad.9

Infomację o przebiegu wykonania budżetu gminy za 1 półrocze 2022 roku oraz o kształtowaniu

WPF za 1 półrocze 2022 r przedstawiła Skarbnik Gminy Pani lwona Mokrzycka- Lis w związku

z barkiem pytań przystąpiono  do omawiania kolejnego punktu porządku obrad.

Ad.10  Infomację  w  sprawie  średniej  ceny  sprzedaży  drewna-  przedstawiła  Skarbnik  Gminy

Pani  lwona  Mokrzycka  -Lis    poinfomowała,  że  podatek  leśny  w  Gminie  Świnice  Warckie

w 2023 roku będzie wynosił 71,0996 zł

Przewodnicząca ogłosiła 5 min przerwy w obradach sesji

Po przerwie Przewodnicząca przywitała przybyłych gości a mianowicie:

Radnych Powiatowych : Pana Edwarda Cymmera oraz Panią Monikę Galankiewicz oraz
Przedstawicieli Zarządu OSP Grodzisko

Ad.11.1

Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od rieruchomości przedstawiła

Skarbnik  Gminy  Pani  lwona  Mokrzycka-  Lis  w  związku  z  brakiem  pytań  przystąpiono  do

głosowania.

Uchwalę   nr   XXXV/273/2022   w   sprawie   określenia   wysokości   stawek   podatku   od

nieruchomości-  podjęto  jednoglośnie  „14  glosów  za"  -  protokól  imienny  z  glosowania  w

zalączeniu.

Ad.11.2

Pozytywną  opinię  lzby  Rolniczej  Województwa  Łódzkiego  oraz  projekt  uchwały  w  sprawie

obniżki średniej ceny skupu Żyta dla celów podatku rolnego- przedstawiła Skarbnik Gminy Pani

lwona Mokrzycka -Lis w związku z barkiem pytań przystąpiono do głosowania.



Uchwalę nr XXXV/274/2022 w sprawie obniżki średniej ceny skupu żyta d]a ce]ów podatku

rolnego  -  podjęto    „13    glosów  za  „    „1  glos  wstrzymujący"  Radna  Beata  Prądzyńska  -

protokól imienny z glosowania w za]ączeniu.

Ad.11.3

Projekt   uchwały    w    sprawie    określenia   wysokości    opłat   za   korzystanie   z   wychowania

przedszkolnego  uczniów  objętych  wychowaniem  przedszkolnym  do  końca  roku  szkolnego  w

roku  kalendarzowym,  w  którym  kończą  6  lat  -  przedstawiła  sekretarz  gminy  Pani  Mariola

Czochara w związku z barkiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwa[ę   nr   XXXV/275/2022   w   sprawie   okreś]enia   wysokości   oplat   za   korzystanie   z

wychowania  przedszkolnego  uczniów  objętych  wychowaniem  przedszko]nym  do  końca

roku szkolnego w roku ka]endarzowym, w którym kończą 6 lat--podjęto jednoglośnie-„14

glosów za"  protokól imienny z glosowania w za[ączeniu.

Ad  11.4

Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu- przedstawiła

sekretarz gminy Pani Mariola Czochara w związku z barkiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwalę  nr  XXXV/276/2022  w  §prawie  usta]enia  stawki  za  jeden  kilometr  przebiegu

pojazdu-    podjęto    jednoglośnie    „14    glosów   za"    -    protokól    imienny    z    glosowania

w za]ączeniu.

Ad.ll.5
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu
zawarcia umów najmu-  przedstawiła Wójt Gminy Pani Sylwia Bartczak w zwiążku z barkiem

pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwala  nr  XXXV/277/2022  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  odstąpienie  od  obowiązku

przetargowego   trybu   zawarcia   umów   najmu-   podjęto   „13      glosów   za   „      „1   glos

wstrzymujący"     Radny     S[awomir    Augustyniak-     protokó[    imienny     z     glosowania

w zalączeniu.

Ad.11.6



Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu lasów ochronnych

stanowiących własność Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Koło, położonych na terenie

gminy Świnice Warckie przedstawiła Wójt Gminy Pani Sylwia Bartczak w związku z barkiem

pytań przystąpiono do głosowania.

Przewodnicząca    poinfomowała,  że  obrady    sesji  opuścił  Radny  Paweł  Kaźmierczak,  co  nie
zmienia faktu że rada może obradować i podejmować uchwały.

Uchwalę  nr  XXXV/278/2022  w   sprawie     wyrażenia   opinii  dowczącej   projektu  lasów

ochronnych   stanowiących   wlasność   Skarbu   Państwa   w zarządzie   Nad]eśnictwa   Kolo,

polożonych   na   terenie   gminy   Świnice   Warckie-   podjęto   „12      glosów   za   „      „1   glos

wstrzymujący" Radny Krzysztof Tutak- protokó] imienny z glosowania w zalączeniu.

Ad.11.7

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy  Świnice Warckie na 2022

rok  przedstawiła  Skarbnik  Gminy  Pani  lwona  Mokrzycka  -Lis  w  związku  z  barkiem  pytań

przystąpiono do głosowania.

Uchwalę nr XXXV/279/2022 w  sprawie   wprowadzenia zmian w budżecie Gminy  Świnice

Warclde na 2022 rok-podjęto jednoglośnie „13 glosów za''- i)rotokól imienny z glosowania

w za[ączeniu.

Ad  11.8

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy Świnice Warckie

na  lata  2022-2028-  przedstawiła  Skarbnik  Gminy  Pani  lwona  Mokrzycka  -Lis  w  związku

z barkiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwa[ę  nr XXXV/280/2022 w sprawie zmiany Wie]o]etniej  Prognozy Finansowej  Gminy

Świnice Warclde na lata 2022-2028-podjęto jednoglośnie „13 glosów za"-pro.okól imienny

z glosowania w zalączeniu.

Ad 11.9

Projekt  uchwały  w  sprawie  Programu  współpracy  Gminy  Świnice  Warckie  z  organizacjami

pozarządowymi  na  2023  rok-  sekretarz  gminy  Pani  Mariola  Czochara  w  związku  z  barkiem

pytań przystąpiono do głosowania.



Uchwałę   nr   XXXV/281/2022   w   sprawie   Programu   współpracy   Gminy   Swinice   Warckie

z organizacjami pozarządowymi na 2023 rok--podjęto jednoglośnie „13 glosów za''-protokól

imienny z glosowania w zalączeniu.

Ad.11.10

Stanowisko jakie  zajęła  Komisja  Skarg  Wniosków  i  Petycji  oraz  projekt  uchwały  w  sprawie

rozpatrzenia   wniosku   przedstawiła  radna   Beata   Prądzyńska-   w   związku   z   barkiem   pytań

przystąpiono do głosowania.

Przewodnicząca  poinformowała  że  salę  obrad  opuścił  radny  Sławomir  Augustyniak  ,  jednak

zanim przystąpiono  do  głosowania radny powrócił na salę i również brał  udział w głosowaniu

nad uchwałą.

Uchwalę  nr  XXXV/282/2022  w  sprawie  rozpatizenia  wniosku-  podjęto  jednoglośnie  „13

g[osów za" - protokól imienny z glosowania w zalączeniu.

Ad.12

Przewodnicząca  przedstawiła     pismo  jakie  wpłynęło  do  Rady  Gminy   Świnice  Warckie  od

Zarządu OSP Grodzisko dotyczące zabezpieczenia kredytu.-pismo w załączeniu

Przewodnicząca poinfomowała, że trudno jej się odnieść do sprawy ponieważ nie uczestniczyła

w  żadnych  rozmowach  i  poprosiła  o  wyrażenie  opinii    w  tej  sprawie  zarówno  Zarząd  OSP

Grodzisko jak i Radnych.

Głos zabrał Tadeusz Grzelak Wiceprezes OSP Grodzisko- opowiedział krótko o straznicy OSP

Grodzisko,  powiedział  ze  stan  techniczny  jest  bardzo  zły,  zarówno  dach  ,  ściany  i  podłoga

wszystko jest  do  gruntownego  remontu.    Ponieważ jedna  z jednostek  OSP  zrezygnowała  ze

środków  unijnych  ze  względu  na  brak  poręczycieli,  zrodziła  się  okazja  aby  to jednostka  OSP

Grodzisko   sięgnęła  po   dofinansowanie.   Pan   Grzelak  poinfomował,   że   Pani   Wójt   Sylwia

Bartczak  zapewniła  Zarząd,  że  istnieje  możliwość  poręczenia  kredytu  przez  Gminę  i  uczyni

wszystko żeby się tak stało, i to wystarczyło aby jednostka się zdecydowała na dofinansowanie

z  Urzędu  Marszałkowskiego.  Zarząd  znalazł  poręczycieli,  ale  w  przeświadczeniu  że,  Gmina

poręczy  kredyt  i  kredytobiorcy  nie  zostaną  sami.  Pan  Grzelak  zwrócił  się  do  radnych  oraz

przewodniczącej   Rady   Gminy   o   pomoc   i   pozytywne  rozpatrzenie   wniosku   a   mianowicie

o poręczenie kredytu na remont strażnicy OSP Grodzisko i na tym zakończył swoje wystąpienie.

Następnie   głos zabrał prezes Zarządu   OSP  Grodzisko Pan Adam Marciniak zwracając się do

Pani   Wójt z pytaniami dlaczego nie dotrzymuje słowa w sprawie poręczenia kredytu, dlaczego

nadal  brak  osoby  ,która  miała  prowadzić  w  Urzędzie  Gminy  księgowość jednostek  OSP  oraz



dlaczego   Druhowie  z   OSP   Grodzisko   nie   dostali   wynagrodzenia  za     akcję   na  rzece  Ner

wmiesiącu   Luty.    Pan   Adam   stwierdził,    że   od   Pani    Wójt   doznaje   tylko   upokorzenia

i lekceważenia.

Pan  Marciniak  zwrócił  się  do  Rady     i  wyraził  chęć  współpracy  z  Radą  w  budowie  dobra

społecznego w postaci remontu Strażnicy OSP w Grodzisku dla przyszłych pokoleń, ale poprosił

aby ta współpraca była oparta na prawdziwej  i rzetelnej  pomocy a nie na fałszu jak do tej pory.

Poprosił  Radę  o   pomoc  i     zabezpieczenie   kredytu,   gdyż  stwierdził   ,   że  nie   są  w  stanie

zabezpieczyć tak dużego  kredytu.  Pan Marciniak  zarzucił również że pomoc  ze  strony  uzędu

jest  niedostateczna  ,że  przetarg  został  za  późno  ogłoszony  i  nie  będą  w  stanie  w  teminie

ukończyć remontu.

Pani Wójt ustosunkowała się do zarzutów Pana  Adama Marciniaka.

Poinformowała, że OSP Grodzisko  jako jedyna z jednostek dostała tak dużą dotację i szansę na

kapitalny remont, i że na spotkaniu w Urzędzie Gminy wraz z Panią Skarbnik zapewniły Zarząd,

że postarają się w jak największym udziale zapłacić odsetki od kredytu.

Pani wójt kategorycznie nie zgodziła się z zarzutem,  że urząd nie chce  i  nie pomaga w całym

przedsięwzięciu.  Poinfomowała,  że  pracownicy  są  zaangażowani  w  prace  przygotowawcze,

przetarg został rozpisany, projekt również został przygotowany za pomocą pracownika UG.

Pani wójt poinfomowała również ,że jeśli nawet uząd udzieli gwarancji poręczającej kredyt nie

zwolni  to  członków    OSP  z  poręczenia  kredytu.  Pani  Wójt  przyznała  ,że  owszem  mówiła  o

możliwość zabezpieczenia kredytu przez Gminę, ale tylko i wyłącznie za zgodą Rady Gminy ,że

to  nie  jest  tylko  jej  decyzja  i  że  nie  do  końca jest  przekonana  do  pomysłu  aby  podwójnie

blokować pieniądze.

Jeśli chodzi o brak osoby do prowadzenia księgowości, wynika to z braków kadrowych ,ale w

najbliższych dniach zostanie to uegulowane.

Odnośnie  płatności  za  akcję  OSP  na  Nerze  ,  Pani   Wójt  wyjaśniła,   że  strażacy  co  prawda

uczestniczyli  w  tej  akcji  ,ale  nie  są  przeszkoleni  i  prawnie  nie  można  zapłacić  ekwiwalentu.

Gdyż ekwiwalent w świetle prawa może być wypłacony tylko ratownikowi ,który ma stosowne

do tego przeszkolenie.

Podsumowując,  Pani  Wójt  stwierdziła że   bardzo  niesprawiedliwy jest  zarzut że  zarówno  Ona

jaki i pracownicy Urzędu Gminy nie wspierają   Zarządu OSP  Grodzisko,  gdyż zaangażowanie

pracowników jest duże w przygotowaniu wniosku oraz innych wynikających z niego spraw.

Przewodnicząca  ze   swojej   strony  dodała     ,że   bardzo   żałuje   że  jednostka  OSP   Chorzepin
zrezygnowała  ze  tego  dofinansowania  i  to  tylko  ze  względu  na  zabezpieczenie  finansowe.



Zwróciła  się  również  do  Przedstawicieli  OSP  Grodzisko  ze  mają ogromne  szanse  na realizacje
tego zadania, i żeby się nie poddawać a na pewno się uda.
Radna  Beata  Prądzyńska  również  poparła  przewodniczącą,  ze  napawano  się  uda  tylko  trzeba
działać.

Tadeusz Grzelak Wiceprezes OSP Grodzisko jeszcze raz się zwrócił do Pani Wójt oraz Radnych
o pomoc w tej  sprawie, bo gdyby nie obietnica, że Gmina udzieli gwarancji poręczającej  kredyt
bankowy  nie podchodziliby  do tak duzego przedsięwzięcia od razu tylko  rozłożyli  te prace na
etapy. Zarząd OSP ma obawy, że nie będą w stanie sami wykonać zadania ze względu na trudne
Czasy.

Zapytał panią Wójt jakie ma rozwiązanie na zaistniałą sytuację,  i poprosił jeszcze raz o pomoc
i ponowne przedyskutowanie tego tematu.

Pani wójt powiedziała ze jeszcze raz przeanalizuje sytuację budżetową Gminy i wróci jeszcze do
tematu zabezpieczenia kredytu.
Pani Przewodnicząca również zapewniła , że radni jeszcze raz przedyskutują temat pomocy.

Radny powiatowy Edward Cymmer pokrótce przedstawił trudna sytuacje szpitala powiatowego
w Łęczycy.

Głos zabrał radny Sławomir Augustyniak zachęcając Zarząd OSP do podjęcia działania, bo jak
stwierdził jeśli się nie zaryzykuje to się nic nie osiągnie.

Głos  zabrał  Radny  Mirosław  Stasiak,  wyraził  on  swoje  niezadowolenie  z  zachowania  się
Prezesa  Adama  Marciniaka.  Poinfomował  że  żadna  straż  nie  dostała  tak  wiele  wsparcia  i

pomocy   w   realizacji   zadania   w   przeprowadzeniu   przetargu,    a   Pan   Marciniak   zainiast
podziękować za to wsparcie i pomoc występuje z zarzutami  do Pani wójt.
Stwierdził  że   Przedstawiciele  jednostki   OSP   zachowują  się   nieodpowiednio   do   zaistniałej
sytuacji.

Ad.  16.  W związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodnicząca  zamknęła XXXV  Sesję
Rady Gminy Świnice Warckie
Szczegółowy przebieg Obrad XXXV  Sesji Rady  Gminy  Świnice  Warckie można obejrzeć   na

Oficjalnej  stronie  Urzędu  Gminy  Świnice  Warckie  w  zakładce  „Sesje  Rady  Gminy  Świnice
Warckie" -link do zakładki   XXXV Ses
r. - Ses eUrz du Gmin

aRad Gmin Swinice Warckie z dnia s listo ada 2022

Swinice Warckie ster.com.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała
rNspEKTOR

CWLłF72Ao

PTzew

óŁM
ic7Rf p Pidy Gmitiy

tirm Jeżak



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla ]ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.ćśjś``Ł```

i]55S      Tel.: +48 22-382 72 00/ E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Na sesji ``XXXV SESJA Rady Gminy" stawiło się 14 radnych, natomiast 1
radnych było nieobecnych.

Usta]ono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji.

Lista obecności była następująca:

Obecni radni:
1.Sławomir A
2.Marlena Borowska
3.Mateusz Bielawski
4.Przemysław Daszko
5.Tomasz Gral
6.Mateusz Hał
7.StanisławJaszczak
8.Halina ]eżak
9.Paweł Kaźmierczak
10.Michał Krawczyk
11.Beata Prądzyńska
12.Mirosław Stasiak
13.KrzysztofTutak
14.Krzysztofwróblewski

Nieobecni radni:
1,Zbigniew Aleksandrzak

Operatorem systemu był Admi'n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla /ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.

Ś`=```

n55=       Tei.: +48 22-382 72 00/ E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Na sesji ``XXXV SESJA Rady Gminy" stawiło się 14 radnych, natomiast 1
radnych było nieobecnych.

Szczegóły   obecności   radnych   podczas   sesji   przedstawia   poniższa
tabela.

]mię i nazwisko radnego Data i godzina Data i godzina
]oEowania WvloEowania

1. Zbi.aniewAleksandrzak
2. SławomirAuaustvniak 2022-11-0810:15:48 2022-11-0813:00:50
3. Marlena Borowska 2022-11-0810:15:47 2022-11-0813:00:50
4. M ateusz Bielawski 2022-11~0810:15:49 2022-11-0813:00:50
5. Przemystari Daszko 2022-11-0810:15:46 2022-11-0813:00:50
6. Tomasz Gralak 2022-11-0810:15:47 2022-11-0813:00:50
7. Matetisź Hałasiewicz 2022-11-0810:15:49 2022-11-0813:00:50
8. Stanistaw laszczak 2022-11-0810..15:47 2022-11-0813:00:50
9. Halina Jeżak 2022-11-0810:15:47 2022-11-0813:00:50
10. Paweł Kaźmierczak 2022-11-0810:15:48 2022-11-0811:44:59
11. M ichał Krawczvk 2022-11-0810:15:52 2022-11-0813:00:50
12. Beata Pradzvńska 2022-11-0810:15:45 2022-11-0813:00:50
13. Mirosław Stasiak 2022-11-0810:15:48 2022-11-0813:00:50
14. KrzvsztofTutak 2022-11-0810:15:47 2022-11-0813:00:50
15. Krzvsztofwróblewski 2022-11-0810:15:47 2022-11-0813:00:50

Operatorem systemu był Admj7ł.
Wygenet.owano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote Api).



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.ś`i```

n555      Tel.: +48 22 382 72 oo/ E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika 11.1

Uchwała   numer   ``Uchwała Nr XXXV/273/2022  Rady Gminy Świnice
Warckie  z dnia  s listopada 2022 r,  w sprawie określenia wysokości
stawek     podatku  od  nieruchomości"  została  podjęta  następującą
proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina 2022-11-0811:30:35

Radni zagłosowali iak poniżei :
Testem za

1. SławomirAu.austyniak
2. Marlena Borowska
3. Mateusz Bielawski
4. Przemysław Daszko
5. Tomasz Grq}ak
6. Mateusz Hałaśiewicz
7. Stanisław | aszczak
8. Halina Jeżak
9. Pawd Kaźmierczak
10. M ichał Krawczyk
11. Beata Pradzvńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzvsztofTutak
14. Krzvsztofwróblewski

Wstrzymuj ę się

BRAK

Jestem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziam w f!łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admz.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla ]ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.SS:``.```

DS55      Tel.: +4822-382 72 00/E-mail:bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała   numer  ``Uchwała Nr XXXV/ 274/2022   Rady Gminy Świnice
Warckie   z dnia s listopada 2022 r.  w sprawie obniżki średniej ceny
skupu żyta   dla celów podatku rolnego" została podjęta następującą
proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 1,

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2022-11-0811:33:14

Radni zaf?łosowa]i ińk poniżei:

Jestem za
1. SławomirAu.austyniak
2. M arlena Borowska
3. Mateusz Bielawski
4. Przemvsław I)aszko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław J aszczak
8. Halina Jeżak
9. Paweł Kaźmierczak

10. M ichał Krawczyk
11. Mirosław Stasiak
12. KrzysztofTutak
13. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

1. Beata Prqdzyńska

Jestem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Adm[.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote At)p.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla |ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.

§`s``.`
n5SS      Tel.: +48 22 382 72 00/ E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała   numer   ``Uchwała Nr XXXV/275/2022   Rady Gminy Świnice
Warckie   z  dnia  s  listopada  2022  r.   w sprawie  określenia  opłat za
korzystanie       z   wychowania    przedszkolnego    uczniów   objętych
wychowaniem  przedszkolnym  do  końca  roku  szkolnego     w  roku
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat" została podjęta następującą
proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2022-11~0811:36:35

Radni zagłosowali iak poniżei:
Testem za

1. SławomirAu.austvniak
2. Marlena Borowska
3. M ateusz Bieldwski
4. Przemvsław Daszko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław |aszczak
8. Halina leżak
9. Paweł Kaźmierczak
10. Michał Krawczvk
11. Beata Prodzvńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzvsztofTutak
14' Krzvsztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

|estem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admł'r).
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za i)ośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



§``li.`
DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla |ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.

n5SS      Tel.  +4822 382 72 00/ E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika

Uchwała   numer   "Uchwała Nr XXXV/276/2022   Rady Gminy Świnice
Warckie   z dnia  s  listopada  2022  r.   w sprawie ustalenia stawki za
jeden   kilometr     przebiegu   pojazdu"   została   podjęta   następującą
proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2022-11-0811:39:01

Radni zagłosowali iak poniżej :

]estem za
1. SławomirAu.austyniak
2. Marlena Borowska
3. Ma teusz Bielawski
4. Przemysław Daszko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz Hałastewicz
7. Stanisław Jaszczak
8. Halina Jeżak
9. Paweł Kaźmierczak

10. Michał Krawczyk
11. Beata Pradzyńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzysztofTutak
14. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuj ę się

BRAK

]estem przeciw
BRAK

Obecni radni, któ[zy nie wzię]i
udziału w 2łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był ,4dmł.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla jsT
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.

Ś`=`t`
nss5      Tel.: +4822 382 72 00/E-mail:bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała   numer   "Uchwała Nr XXXV/277/2022   Rady Gminy Świnice
Warckie   z dnia s listopada 2022  r[   w sprawie wyrażenia zgody na
odstąpienie     od  obowiązku  przetargowego  trybu  zawarcia  umów
najmu" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za  13,
jestem przeciw 0, wstrzymuję się 1.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2022-11-0811:43:35

Radni zajzłosowali iak poniżei:

Jestem za
1. Marlena Borowska
2. M ateusz Bielawski
3. Przemysław Daszko
4. Tomasz Gralak
5. Mateusz Hałastewicz
6. Stanisław Jaszczak
7. Halina Jeżak
8. Paweł Kaźmierczak
9. Michał Krawczyk
10. Beata Pradzvńska
11. Mirosław Stasiak
12. KrzysztofTutak
13. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

1. Sławomir Au.austynia k

|estem pi.zeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzię]i
udziału w 2łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był AdmJ.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla ]ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.

Ś`=`i`

nsss      Tel.: +4822-382 72 00/E-mail:bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała   numer   "Uchwała Nr XXXV/278/2022   Rady Gminy Świnice
Warckie    z  dnia  s  listopada  2022  r.    w  sprawie  wyrażenia  opinii
dotyczącej projektu  ]asów ochronnych stanowiących własność Skarbu
Państwa  w zarządzie Nadleśnictwa Koło,położonych na terenie  gminy
Świnice   Warckie"   została   podjęta   następującą   proporcją   głosów:
jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 1.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 202 1i-0811:47:14

Radni zaEłosowali iak poniżei:
lestem za

1. Sławomir Augustyniak
2. Marlena Borowśka
3. Mateusz Bielawski
4. Przemysław Daszko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław Jaszczak
8. Halina leżak
9. M ichał Krawczvk
10. Beata Pradzvńska
11. Mirosław Stasiak
12. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuj ę się

1. KrzysztofTutak

]estem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi'n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla /ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.ŁS``l```

n5SS      Tel.  +4822 382 72 00 /E-mail:bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała   numer   ``Uchwała Nr XXXV/279/2022   Rady Gminy Świnice
Warckie  z dnia s istopada 2022 r.  w sprawie wprowadzenia zmian  w
budżecie   Gminy   Świnice   Warckie"    została   podjęta    następującą
proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2022-11-0811:49:49

Radni zaEłosowali iak poniżei:

]estem za
1. Sławomir Au.a ustynia k
2. Marlena Barowska
3. M ateusz Bielciwski
4. Przemvsław Daszkb
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz Hałasiewicz
7. stanisław]aszczak      y
8. Halina |eżak
9. M ichał Krawczvk
10. Beata Pradzyńska
11. Mirosław Stasiak
12. KrzvsztofTutak
13. Krzvsztofwróblewski

Wstrzymuj ę s ię

BRAK

]estem t}rzeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w 2łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.n,
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla ]ST
Data Security Software So]utions Sp. z o.o. Sp. k.fi`i```

n5SS      Tel.   +4822 382 72 00/ E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała   numer   "Uchwała Nr XXXV/280/2022   Rady Gminy Świnice
Warckie   z  dnia 8  ]istopada  2022  r.   w sprawie zmiany Wie]oLetniej
Prognozy  Finansowej    Gminy  Świnice  Warckie  na  lata  2022-2028"
została  podjęta następującą proporcją głosów:  jestem  za  13, jestem
przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2022-11-0811:51:19

Radni zaf:łosowali iak poniżej :
lestem za

1. SławomirAuaustyniak
2. Marle na Borowska
3. Mateusz Bielawski
4. Przemvsławr}asżko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław |aszczak
8. Halina leżak
9. M ichał Krawczvk
10. Beata Pradzvńska
11. Mirosław Stcu;iak
12. KrzysztofTutak
13. Krzvsztofwróblewski

Wstrzymuj ę się

BRAK

Testem przeciw
BRAK

Obecni radni, kórzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu t)ył AdmJ.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.

Ś`=`t`
nsss      Tei.: +48 22 382 72 00/ E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała   numer   ``Uchwała Nr XXXV/281/2022   Rady Gminy Świnice
Warckie  z dnia 8 [istopada 2022 r.  w sprawie Programu współpraqr
Gminy Świnice Warckie  z organizacjami pozarządowymi na 2023 rok"
została  podjęta  następującą  proporcją  głosów:  jestem  za  13, jestem
przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2022-11-0811:53:31

Radni zaEłosowali iak poniżei:

Jestem za
1. Sławomir Augustyniak
2. Marlena Borowska
3. Mateusz Bielawski
4. Przemvsław Daśzko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz H ałasiewicz
7. Stanisław ]aszczak
8. Halina |eżak
9. MichałKrawczyk
10. Beata Pradzyńska
11. Mirosław Stasiak
12. KrzvsztofTutak
13. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuj ę się

BRAK

)estem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



§`i```
DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla /ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.

ns55      Tel.: +4822 382 72 00/ E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika

Uchwała   numer   ``Uchwała Nr XXXV/282/2022   Rady Gminy Świnice
Warckie  z dnia s listopada 2022 r.  w sprawie rozpatrzenia wniosku"
została podjęta  następującą proporcją  głosów:  jestem  za  13,  jestem
przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2022-11-0811:58:16

Radni zaEłosowali iak Doniżei :

lestem za
1. SławomirAu.austyniak
2. M arlena Borowska
3. Mateusz Bielawskj ^
4. Przemvsław Daszko
5. Tomasż Gralak
6. Mateusz Hałastewicz
7. Stanisław Jaszczak
8. Halina Jeżak
9. M ichał Krawczyk

10. Beata Pradzyńska
11. Mirosław Stasiak
12. KrzysztofTutak
13. Krzvsztofwróblewski

Wstrzymuj ę się

BRAK

Jestem przeciw
BRAK

Obecni radni, któizy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK-     :

Operatorem systemu był Admł.J].
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.


